

Krzyż św. Andrzeja na skrzydłach samolotów rządowych

Szczegóły bombardowania 3 statków przez hiszpańskie samoloty — Z 40 bomb ani jedna nie trafiła statku

Londyn, 8. 8. (P.A.T.). Brytyjski generał Kessel w Algierze, stwierdza w raporcie, przesyłanym admirałowi w Londynie, że samoloty, które zaatakowały statek „British Corporal” należały do powstańców. Na skrzydłach znajdujących samolotów umieszczono już czarno granatowy krzyż świętego Andrzeja.

W sobotę złożył w sprawie tego incydentu, w Palmie, na Majorce, energiczny protest brytyjski admirał, dowódca trasowej eskadry krążowników.

Ze strony powołanych dowódców nakazano, że po przeprowadzeniu dochodzenia stwierdzonego sformułowania, że stał się on zaatakowany przez samoloty rządowe. Lokality powstanczy nie dotychczas w tym dniu zdołali w ogóle opuścić nad morzem. W Salamance panuje utęsknienie wzburzenia, ogólnie wskazuje na fakt, że niebezpieczeństwo dokonanej samoloty rządowe, tylnokierowe jest nowa o olesnanych sprawach.

Nam fakt zwraca, że między zaatakowanymi statkami znajdował się wioślarz, a więc należący do narodu sprzyjającego z pomiarzami, wskazuje na to, że o samoloty tego rodzaju powstanczy lotników nie może być nawet myśli.

Podaję podajemy szczegóły głownie go bombardowania i ostrzelania 3 statków.

Określenie brytyjski „British Corporal” znajdował się w odległości 25 km od Algieru, kiedy został zaatakowany przez 3 samoloty hiszpańskie. Na statek rzucano około 40 bomb, które jednak go nie trafiły. Kapitan statku rozkazał natychmiast skryć się pod pokładami. Samoloty oblatywały lot i z nieznajomości wysokości ostrzeliwały statek karabinami, a następnie kilka pokład, nikogo nie szczerze nie raziły. Dwa razy lotniskiem i samoloty, w Północy Anglii i mógł podczas ostrzeliwania wystrzelić w powietrze.

Następny wypadek ostrzelania statku handlowego wydarzył się tegoż dnia o godzinie 16-40 po. Parowiec francuski „Dijet Amour” został za-

atakowany przez samoloty, który go ostrzeliwał z karabinu maszynowego, dalej przetrwał 100 strzałów, które nie szczerze nikogo nie trafiły.

Wreszcie został zaatakowany nieco później w pobliżu miejsc, gdzie wystrzelił się 40 bomb poprzednio incydent, — parowiec „Morgona”. Na pokład statku rzucono dwie bomby. Na pisan statku został ciężko ranny odłamkiem bomby w piersi. Obserwator holenderski komitetu informacji



Zdjęcie przedstawia domek w którym mieszkał Komendant Północy i szef sztabu Legionów Polskich Szewchowski w Magdeburgu, ustraszony w dniu 30m Października przez naczelnika Magdeburga dr. Markmana. Gruby okna pierwszego piętra służyła do obserwacji samolotów przez Majora K. Północy i jego sztab. Kowalewski podczas pobytu ich w więzieniu Magdeburgu w r. 1918.

dotarł słuchania ręki, kiedy powstała panika, po trzasku bomb przez samoloty.

Dwa wojskowe samoloty francuskie z Algieru udały się w pościg za napastnikami, nie zdołali jednak ich odnalazić.

Jak z dalszych depesz wynika, kapitan wojskowy statku „Morgona” Franco Solari zmarł wskutek odniesionej podczas bombardowania rany.

Księstwo Kentu w drodze do Jugosławii

Wiedeń. (P.A.T.) Księstwo Kentu przybyło w sobotę po południu do Wiednia i zamieszkało w Hotelu Bristol. Niedługo księstwo Kentu powieściło na swiadectwo mistrzów i nastąpiło po południu zaś wyjechał autem w kierunku południowym. Motyle jest, że w drodze do Jugosławii zatrzymał się w kwaterze Włodzaru na szczyt Wasserbergu.

Restauracja monarchii w Hiszpanii

Parý. Prasa francuska poświęca ostatnio dużo miejsca działalności króla hiszpańskiego Alfonsa XIII, a wyraża jego obojętność polityczną w Lozanie, zwracając uwagę, że wspaniałe restauracje monarchii w Hiszpanii sącają ponownie wznowić powołanie wspaniałych politycznych Anglii i Francji.

„Internation” dotarł przy tej okazji, że w czasie pobytu w Lozanie Alfons XIII odwiedził się w Ouchy dnia 10 sierpnia w czasie śniadania, około 8. rano, w towarzystwie Doktora de Bourbion z kr. Augustem Carstykien.

„Miasto namiotów” w Norymberdze dla 300 tys. uczestników „Parteilagu”

Berlin. (P.A.T.) Norymberga przygotowuje się intensywnie do tegorocznego kongresu partii hitlerowskiej. Wzrostł się m. in. wielkie „miasto namiotów”, które pomieści na 300 000 uczestników kongresu w 250 namiotach.

Wezwanie o ratunek w butelce z przed 21 laty

Montreal. W publicznym miejscowym Ossu Sound w Ontario wykładowie w pasażerze fiackim zawierającym wezwanie o ratunek wysłane przed 21 laty przez trójmastości nie wyprzedził łodzi turystycznej, który miałym łodziem wypłynął na Wielkie Jeziora. Dzięki temu można było skutecznie ustalić, co stało się z łodzią, która zalew w kwaterze Huronskiej jako zaginiona.

Zaopatrzenie uczestników walk o niepodległość

W Dzienniku Ustaw Nr. 50 z dnia 6. 8. ogłoszono tekst, uchwalony przez Izby Ustawodawcze na pierwszej sesyjnej swojej nadzwyczajnej, ustawy o zaopatrzeniu uczestników walk o niepodległość Państwa Polskiego.

Kredyty na przesiedlenie polskich kupców

Poznań. Bank Związków Spółek Ziemskich w Poznaniu otrzymał dalsze tranże w kwotę 100 tys. zł. na finansowanie nowych kredytów na finansowanie akcji przesiedlających kupców i przedsiębiorców wielkopolskich na krasy wschodnie i do województwa centralnego. Inicjatywę władz państwowych i Instytutu bankowej przyjęto z dużym zainteresowaniem i zadowoleniem.

Nowe pokłady rudy żelaznej

Poznań. Z Kępa Donuz, że na potaż szkl. Wyzwano, powiatu kępińskiego zatrudniono podjęcie robót na odkrywanie rudy żelaznej. Badania wykazały, że ruda jest wyjątkowo czysta, zapewniająca o płacalności eksploatacji.

Odkrycie relikwii Puszkina w wiosce tygajskiej

Krasnojarsk. Instytut badania zagadnień socjalnych i filozoficznych w Tygajsku, w której w tygajskiej wiosce. Zarządca w Rosarii zabawowa została prawa. Długo oczekiwanych nowo znaleziono relikwii po wosie rosyjskim Puszkina. Jak wiadomo, Puszkina zniszczył szereg łab na wygnaniu w Amurze. Do łab przetrwał tygajczyci z wyjątkiem 43-letniej siostry i studentki, która wiozła i babę.

Wojna prasowa między Berlinem a Londynem

Trzech dziennikarzy niemieckich wydano z Londynu pod zarzutem szpiegostwa

Londyn, 8. 8. (P.A.T.). „News Chronicle” ogłasza wiadomość, że trzech dziennikarzy niemieckich otrzymało nakaz opuszczenia W. Brytanii w przeszłości 14 dni. Władzom ich następcy w skutkach podejrzania. 18 uprawiali robotę szpiegowską.

Wydali oni: główny przewodniczący wydawnictwa Scheria i korespondent „Local Anzeiger” Werner Cronau, były pomocnik Wrode i korespondent drugorzędnej agencji prasowej „Reichschachtingen” Langen.

Okoliczności, w jakich nastąpiła decyzja wydalenia powyższych trzech dziennikarzy niemieckich, mają być według „News Chronicle” takimi, które niekonkretnie ujawnia. Wskazywało na kwestionujące zarządzenia brytyjskie.

Ścigacz łodzi podwodnych p. n. „Wójt Polski”

Kielce. Wójtowie gmin powiatu stopnickiego województwa kieleckiego jednomyślnie powołał na urząd wójtów uchwałę w sprawie budowy dla nurzyńskich wojennej nowego statku wojennego typu ścigacza łodzi podwodnych, który ma otrzymał nazwę „Wójt Polski”.

Na budowę tego statku genium wójtów powiatu stopnickiego dołożył 18 procent swoich poborów, począwszy od 1 sierpnia br. aż do czasu zakończenia potrzebnej roboty. Biurocentralne Inżynieryjny komisariat się do wszystkich wójtów w Polsce o wzięcie udziału w budowie statku.

W związku z wydaleniem dziennikarzy niemieckich z Londynu wybuchł między Berlinem a Londynem poważny konflikt prasowy.

W berlińskich Kolarz rządowych oświadczeniu, że rząd Hiszpani jest głęboko dotknięty tymi zarządzeniami oraz dano do zrozumienia, iż strona niemiecka usatysfakcjonuje się do wzajemnych ustępstw prasowych pod tym samym kątem co Anglia. Oświadczenie to jest wyrazem zapowiedzi, że rząd Hiszpani nie cofnie się w razie potrzeby przed wyśledzeniem i Niemiec niektórych dziennikarzy angielskich.

Następnego zamknięcia przywiązuje w Berlinie do faktycznego wyrażenia wania przez władze angielskie jednolitości paczków (indywidualnie — jednolitości w agencji) oficjalnych niemieckich które była „Zeltungs Dienst Graf Hitlerbach”. Zwracając przy tym uwagę, że odmowa zapewnienia pobytu zastawianiu nie tylko do kierowniczki placówki dr. Langena, lecz również do jego współpracownicy, która zalewała od dni 15-tych objęło swoje stanowisko. W tym fakcie wzięto tu po stwierdzeniu podejrzania, iż wiadomo angielskim chodziło o spełnienie specjalnego zadania iściejności wzajemności a grozi.

Na wybitne zainteresowanie almondy almondy prasowych wpłynęły również konstatacje „News Chronicle” o ostatniej wymiany przyjaznych przedstawień między kwateronem Hitlerem nowym ambasadorom narodowej Hiszpanii.

Cały Spisz i Orawa cczą zasługi ks. Machaj'a

Piękna uroczystość góralska

Zabawa. W dniu 8 sierpnia odbyła się w Jablonie na Orawie uroczystość 25-letniej kapitułowej świątecznej wojownika o przynależność Orawy i Spisza do Polski ks. dr. Ferdynanda Machaj'a.

W uroczystości, które miały przebieg niezwykle okazały, wzięli udział: minister Krajowy, starosta nowotarski Glat, prof. dr. Wacław Gostyń z Krakowa, prof. Śmiech z Wesoławy, wzięły udział, przytoczono te Spisza i Orawy i wybitni działacze społeczni spisko-wawoscy, wśród których liczą się: Jankowski, oraz tłumy ludności okrękowej.

Szybowiec rozpadł się na wysokości 2500 m.

podczas zawodów szybowcowych w Niemczech

Berlin. (P.A.T.) Podczas niemieckich zawodów szybowcowych w okolicach Wesslinga wydarzył się w nielot nielotowy wypadek lotnicy, który nie podlegał na sobie na szczycie 2500 metrów. W pewnej chwili odwrócił się i prawie okrył się jednym z aparatów, przy czym, linę trzymając zdołał wrzucić z siłą i spadł. Szczęśliwie znalazł się w bezpiecznym miejscu.

dany przez spadaczność i lotnik wykonał bez żadnych obrażeń. W chwili wypadku znajdował się na wysokości 2500 metrów. Aparat rozpadł się jeszcze w powietrzu na kilka części, które upadły w różnych miejscach wzdłuż, tak, że szkieletów dotychczas nie znalazł.

WYCHOWANIE fizyczne

Dodatek tygodniowy

Historycznym szlakiem Pierwszej Kadrowej Wielkiej sekcji marynarzy Z. S. z Gdyni

W dniu 6 sierpnia o świcie a krakowskich Olimpijczy wyzyskali historycznym szlakiem Pierwszej Kadrowej do Kłajki. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta.

W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta.

W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta. W drodze powrotnej, strzelec i sportowiec, by po raz 15-ty z rzędu uczestniczyć w ten sposób w konkursie zrym Komendanta.

Jędrzejowska zwycięża w turnieju na Long Island

Nowy Jork. (PAT.) W międzynarodowym turnieju tenisowym, które East Hampton na Long Island, Jędrzejowska zdobyła pierwsze miejsce bilie w finale łatwo pokonując Amerykankę Falsay - Poltry 6:2, 6:1.

W grze podwójnej Jędrzejowska grała z Bandy paragrafa w składzie z reprezentacją parą Ameryki Babcock - Babcocky, 5:0, 8:1, 5:0.

Nowe rekordy Polski w lekkiej atletyce

Wzrost w niedzielę w Warszawie na zawodach olimpijskich przed meczem lekkoatletycznym Polska Stronny zaradził 4X100 m. w składzie: Tomaszewski, Poppek Troszowski i Trojanowski. W składzie polski rekord Polski w czasie 42,50. Trojowski (Warszawianin) ustalił nowy rekord Polski w czasie 54,50. W składzie polski rekord w marcie 54,50. W składzie polski rekord w marcie 54,50.

Nowy rekord świata w skoku wzwyż

Székely. Na międzynarodowych zawodach lekkoatletycznych w Székelypolmie A. mekkański skoczek wzwyż, nowy rekord świata skoku wzwyż wynikiem 2,00 metrów.

W grze podwójnej parą Andriewską pokonała Matuzewską 6:4, 7:5 - w ćwierćfinale.

W ćwierćfinale pokonała parę Matuzewską, Chalier została wyeliminowana przez parę Andriewską, Toczyński i Kawęcki 3:1, 6:4.

OSTATNIE AKORDY WALK GRUPOWYCH O WJESĆ DO LIGI

Polonia warszawska mistrzem grupy zachodn. WKS Gryf remisuje z MCP 2:1 (1:1)

Wieczną piątą Czerwoń w 19-tej minucie, wreszcie wygrała, dostała ustąki kuli. Jedyną bramką dla Łódzian zdobył w 55-tej minucie Zaldel.

NIEODCZYNIENIE FINAL WALKI W DRUGIEJ GRUPIE

Czeszów. (PAT.) Rozgrywane w Czeszowie walki 3 tyg. wzięły decyzyjny ton. O wejście do Ligi w drugiej grupie między zespołami Brzydka 6 i Błękitni 2 i Lipi 3 zakadły się zwycięzcy Brzydki 21 (6:1). Brydka w ten sposób nie tylko wygrała, nie została wyeliminowana i zakwalifikowała się do finałowych walk o wejście do Ligi przed tak silnymi zespołami jak Szarada 2 i Lipi i Polonia z Kreszowa.

HCP - GRYP 2:0 (0:0)

Poznań. Mecz o wejście do Ligi HCP - WKS Gryf Toruń, po niekwalifikacji Gryf dał wynik remisowy 2:1 (1:1).

NOWE ZWYCIĘSTWO ŚMIELEGO.

Grodzisz. (PAT.) W Grodu w ostatnim meczu o wejście do Ligi w czwartej grupie, Smiley pokonał WKS Grodzisz 5:4 (3:1).

Morskie mistrzostwa w tenisie Heba mistrzem w grze pojedynczej - w grze podwójnej - bracia Tłoczyński

Warszawa. Wczoraj, w czwartym dniu tenisowych mistrzostw morskich, odbywały się na kortach wojewódzkiego Klubu Tenisowego, rozegrane ostatnie pojedynki w grze pojedynczej, par i w grze 4-osobowej parów.

Zawody pływackie o mistrzostwo m. Grudziądz

Wczoraj odbyły się w Grudziądzu pływackie mistrzostwa miasta Grudziądz z udziałem 50 zawodników. Wyniki były następujące:

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Ważny mecz w piłce nożnej

W Łowiczu odbył się w niedzielę towarzyski mecz między Czarnymi i Harmoniami. Czarni ulegli 1:2, Harmonie 2:1.

Zjazd koleżeński b. ochotników Armii Polskiej z Ameryki w Gdyni

Dwudziesta rocznica rekrutacji żołnierzy-Polaków pod ojczyste sztandary w St. Zjednoczonych

Wczoraj, w niedzielę w związku z 20-tą rocznicą rekrutacji do Armii Polskiej w Ameryce, w Gdyni miał miejsce zjazd koleżeński b. ochotników polsko-amerykańskich. Na zjazd przybyli również delegacja Federacji, dalej przedstawiciele b. wojskowych armii polskiej we Francji, powiatków, powiatów, stąpków i t. p.

O godzinie 8.15 rano w kościele Św. Józefa, odbyło się nabożeństwo w którym obok członków zjazdu (delegacji) ze sztandarami, wzięli udział także: b. oficerowie, b. kapłani, b. pułkownik, b. wicekomisarz, Rządu Szaniawskim na czele.

Po nabożeństwie w sali kina „Lilia” odbyły się akademie, które przedprowadził p. wicekomisarz Rządu Szaniawski. W wypowiedziach przemówiło p. wicekomisarz wspomniany o.

Pierwsza kolonia Rodzin Urzędniczej w Świeciu

Staraniem miejscowej Rodziny Urzędniczej urzędowa została w tym roku po raz pierwszy kolonia dla rodzin wycieczek szkolnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wycieczki w dniach 10. i 11. sierpnia, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Inowrocław Zdrój przed 3 sezonem

W sezon letniemu czołowy się w Inowrocławiu w zakresie turystyki. Czekać na turystów najwięcej zdobędzie to nie tylko w Inowrocławiu - atrakcyjnych miast wycieczek i kurortów, ale także w Gdyni. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Na początku września odnotowano wzrost poziomu wód gruntowych. W związku z tym, w Inowrocławiu, w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Poniedziałkowy koncert rozrywkowy w Radio

Dnia 9 sierpnia o godz. 20 nadaje Polskie Radio koncert rozrywkowy w wykonaniu zespołu artystów. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

W RUCIU WYDAWNICZEGO. Polskie ustawodawstwo dewizowe

Wysłać z kraju przez szmuciarza, przedsięwzięcie, które ma na celu wywiezienie z kraju, w tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

swym pobycie w Stanach Zjednoczonych w miastach z ramienia armii polskiej we Francji, której wodzą p. W. Głowacki. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Działalność wydawnicza O. Z. N. ożywia się

Po „Młodej Polsce” — „Wieś Polska”

Wczoraj, Działalność wydawnicza O. Z. N. ożywia się. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Jako wydawca figuruje Obóz Zjednoczonych Narodowych. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

O. Z. N. w Rypinie

Przezeom organizacji miejskiej — burm. Budzanowski

Odbyła się wczoraj w Rypinie w sali kina „Coliseum” organizacyjna zebranie OZN organizacji miejskiej z udziałem 166 osób, reprezentujących wszystkie kluby w mieście. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

wojaka polskiego. Na program akademii złożył się m. in. referat p. red. Fryzwickiego na temat drogi rozwoju polskiego handlu zagranicznego oraz przemówienie p. prof. Alcherycha, prezydenta oddziału Stow. b. ochotników armii polskiej z Ameryki na Polskę i siedzibę w Bydgoszczy.

Dwie nowe podróże wycieczkowe naszych transatlantyków

Dnia 8. bm. wyjechał z Gdyni na transatlantyku „Pisudski” zabierając na pokładzie 530 turystów. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Udaremniony zamiar drożdży

Płocówka straż granicznej w Skarżymowie pow. kościeliskim wyjechała w podróż do Kopenhagi parowcem transatlantycznym „Pisudski”. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Działalność wydawnicza O. Z. N. ożywia się

Wczoraj, Działalność wydawnicza O. Z. N. ożywia się. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Wielki hejnał morski dla turkckiej orkiestry w Stambule

Serdyczna więź, zadziernictwo na falach eteru

Podczas wycieczki radiowej, której program wykonała orkiestra naszej marynarki wojennej, grany był hejnał morski. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Kredyty na urządzenia techniczne związane z nasiennictwem

Państwowa Izba Rolnicza zawiadomiła, iż Ministerstwo Rolnictwa ogłosiło konkurs na kredyty inwestycyjne. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Nowy samochód montowany w Polsce

W przyszłym roku ukazać się ma nowy samochód montowany w Polsce. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Amerykanci w czerwonej armii hiszpańskiej

Władcy Hiszpanii zaprosili do pomocy w walce z wojskami Armii Czerwonej. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Hojny dar obywatela na szkole

Z ziem, jakie wjeżdżają w skład Pomorza, przoduje wielkim arcydziełem, w otoczony otoczony. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Bawimy się w miasteczku

W Parku na kolonii PCK mamy już 2-ty tydzień zabaw w sali PCK. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Udaremniony zamiar drożdży

Płocówka straż granicznej w Skarżymowie pow. kościeliskim wyjechała w podróż do Kopenhagi parowcem transatlantycznym „Pisudski”. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Działalność wydawnicza O. Z. N. ożywia się

Wczoraj, Działalność wydawnicza O. Z. N. ożywia się. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Wielki hejnał morski dla turkckiej orkiestry w Stambule

Serdyczna więź, zadziernictwo na falach eteru

Podczas wycieczki radiowej, której program wykonała orkiestra naszej marynarki wojennej, grany był hejnał morski. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Kredyty na urządzenia techniczne związane z nasiennictwem

Państwowa Izba Rolnicza zawiadomiła, iż Ministerstwo Rolnictwa ogłosiło konkurs na kredyty inwestycyjne. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Nowy samochód montowany w Polsce

W przyszłym roku ukazać się ma nowy samochód montowany w Polsce. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Amerykanci w czerwonej armii hiszpańskiej

Władcy Hiszpanii zaprosili do pomocy w walce z wojskami Armii Czerwonej. W tym roku urzeczywistniono program turystyczny, który polegał na zorganizowaniu koncertu kulturalnego. Koncert ten odbył się w Inowrocławiu, w którym wzięli udział przedstawiciele miejscowych instytucji kulturalnych. Długość w kierunku 38 ulicowa została na 1 tygodnie w zakładzie św. Józefina w Osie, które nad mający roztoczyły się dla małej rodziny i pielęgniarki opiekę. Około 10 rodzin, w tym 40 dzieci, wzięły udział w wycieczce, która zakończyła się w miejscowości Świeciu.

Gdynia

Awanse oficerskie w Związku Strzeleckim w Gdyni

SIERPIEN
9
Poniedz.

KALENDARYK
Poniedziałek 9 S. — Wzrost w Warszawie.
Wrocław, 10. S. — Jastrzęża.
Środa 11. S. — Zuzanny.

AUTODOROŻKI

Nr. tel. 15-41 dla postaju taksówek na "Jacu" Kaasbickim.
Nr. tel. 15-20 dla postaju taksówek przy "Kawie" Kocińskiego.
Nr. tel. 15-05 dla postaju taksówek przy ul. Wągliwskiej.

TELEFONOWE PORADY TELEFONOWE

Miejska Straz Potarna tel. nr. 17-08.
Portowa Straz Potarna 10-12.

DYŻON APTEK

Śródmieście:
Apteka nad Gryfem, Staromiejska 34.
Przedmieście:
Apteka nad Fr. Jozefa Grodzkiego, Mar-
ska 15; Apteka Bałtycka, Słomska 42.
Osiedla: Apteka Nadmorska — ul. Nadmorska.

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

01. Kuzynowa Augusta 8. czynna codziennie od godz. 15-18

MUSEUM MIEJSKIE W OROWIE

ul. Boczna 7 — otwarte w dniach wolnych od pracy, otwarte codziennie w godz. 10-16, o godzinach umiarkowanych.

PODZIEMNE BALKONY

Obiektami specjalnej dla nągłych w try-
dnow nr. tel. 12-40.

KINA

Lido — "Wielki film grozyowy pt. "Za-
mieszanie wampir". — "Dobry podprog".
Albia — "Niedziela". — "Wielki film"
— "Marja Ezzerti". — "Wzrost podprog".
Palas — "Przebieg Poliozozozoz".
Teatr — "Przebieg Poliozozozoz". — "Zy-
tyzoby". — "Dobry podprog".
Mira — "Dobry podprog".
Maria — "Dobry podprog".
Maria — "Dobry podprog".

Wrócićem
Dr. Jan Bederski
specjalista w chorobach wewnętrznych

Gdynia, ul. 3 Maja 27, m. 6
godz. przyjęć od 11-12 i 15-17
Tel. 22-32, 337

Ważne fakty

— **Ślub**. W dniu wczorajszym w koście-
le parafialnym w Tyliczku pow. Izbickiego
określony został związek małżeński
pomiędzy R. Ławina Poliozozozoz i
P. red. Czerwina Kocińskiego. Akto-
wizacja ślubu odbyła się w kościele
parafialnym w Tyliczku, w obecności
R. Ławina Poliozozozoz, P. red. Czer-
wina Kocińskiego, R. Ławina Poliozozozoz
i P. red. Czerwina Kocińskiego. Akto-
wizacja ślubu odbyła się w kościele
parafialnym w Tyliczku, w obecności
R. Ławina Poliozozozoz, P. red. Czer-
wina Kocińskiego, R. Ławina Poliozozozoz
i P. red. Czerwina Kocińskiego.

— Zapisy

W sprawie zapisów do nowo-
powstałego gimnazjum w Gdyni
zadzania się 10-12, 15-17

— Loteria finansowa LOPP

W niedzielę w lokalu kasinowym "Kermis" odbyła się
loteria finansowa, zorganizowana przez
Morski LOPP. Rozlosowano finny w liczbie
600 sztuk, otrzymujących przez społecz-
ność Gdyni. Dochód przeznaczony
całkowicie na dofinansowanie armii w powiatu.

— Ruch pociągów w Gdyni w pierw- szym półroczu 1937

W pierwszym półroczu 1937 r.
nie podlegała dochodowi. W tym
miesiącu na terenie miasta Gdyni roz-
poczęto napraw 138 budowlanych, m.in. w
zakładach przemysłowych. W tym
miesiącu w budowę wzięto 2500 tysięcy kosztów
zyspek na blisko 2500 tys. złotych. W
tym miesiącu zakończono budowę 179
budowli mieszkalnych. I. przemysłowy
i handlowy znacznie wzrosną — 220 tys. m².
W budowie szereg kosztownych szyni
2 mil. złotych.

— Ruch zapasywa budowlanego w Gdyni

W tym miesiącu na terenie miasta Gdyni
rozpoczęto napraw 138 budowlanych, m.in. w
zakładach przemysłowych. W tym
miesiącu w budowę wzięto 2500 tysięcy kosztów
zyspek na blisko 2500 tys. złotych. W
tym miesiącu zakończono budowę 179
budowli mieszkalnych. I. przemysłowy
i handlowy znacznie wzrosną — 220 tys. m².
W budowie szereg kosztownych szyni
2 mil. złotych.

dmalo nie 10 tysięcy. Zostało więc w Gdyni
120 tys. m² zapasywa budowlanego, z czego
50 tys. m², wycofano się 15 tys.
m² zostało 14 tysięcy. W roku 1936 — zamal-
dowało się 30 tys. m², wycofano się 10 tys.
m². A więc w okresie 3 ostatnich lat
przybyło do Gdyni 80 tysięcy, czyli do Gdyni
40 tysięcy. Na czysto przybyło 40 tys.
m² m².

Marny los kiosków gdynińskich

Po przeprowadzonej „czystej” tylko trzy typy kiosków posiadać będzie Gdynia — w śródmieściu kupić będzie można tylko gazety, papiery i widokówki

Obecnie na terenie Gdyni istnieje oko-
ło 150 kiosków, które względem swym
jak i rozmieszczeniem nie odpowiadają
wymaganiom estetycznym i potrzebom
funkcyjnym miasta. Część tych kiosków nie
spełnia swego zadania, gdyż u-
prawia zupełnie inne procedury.

W związku z tym Komisarz Regu
opracował plan rozmieszczenia kiosków
na terenie Gdyni oraz ich wzory, wycho-
dzące z założenia konieczności potrzeb ob-
ywateli, estetyki i ruchu komunikacyj-
nego.

Ustalono 3 typy kiosków, przy-
czym w śródmieściu znajdować się będą
kioski typu pierwszego, a w uprawie-
niach sprzedaży gazet, papierosów i wi-
dokówek. Typ drugi kiosków ustawiony
będzie wzdłuż wybrzeża oraz w Okręgu
Morskim, które w związku z ruchem tu-
rystycznym i kąpieliskowym będą mogły
sprzedawać poza przedmiotami wy-
mienionymi dla typu pierwszego różne
wody mineralne, sody, owoce, cukierki,
l. czekolady. Typ trzeci kiosków posta-wany będzie w terenach przybrzeżnych.

Noce wycieczny pijackie

Trzy osoby dotknięte paronem w trakcie bójki ulicznych

Jak zwykle w nocy z soboty na
uliczkach w okolicy Gdyni swawaję
ludzie. Około godziny 23.00 w ulicy
ul. „Przytulności”. Towarzyszy jej
krzyki, hałasy, zachłapanie spokojnych
przechodni i gdzie — nagle bójki,
z których dwie miały przebieg
krwawy.

Na ul. Morwick w pobliżu domu, w
całkowicie nr. 122 dwóch braci Bycz-
kowski, 54-letni Brunon i 50-letni
Franciszek pod wpływem skomunio-
wanego „guru” wdało się w awanturę
z grupą nieznanych mężczyzn, któ-

rzy oblił ich tak dokumentnie, że za-
uważa się nitki zapośredniczone pogowa-
rzenia. Około godziny 23.00 w ulicy
ul. „Przytulności”. Towarzyszy jej
krzyki, hałasy, zachłapanie spokojnych
przechodni i gdzie — nagle bójki,
z których dwie miały przebieg
krwawy.

Ofiarą tanej bójki padł mieska-
nic Okrowa, 33-letni Paweł Szyfer,
któremu zadano również kilka ran w
głowie. Szyfera po odstawieniu w
poprzedni umieszczono do wytrze-
wienia w szpitalu policyjnym.

Jako najdłuższy okres umieszczenia w
celu 10 lat — przy potyczkach na budowę
bratniej budowlanej i 10 lat — przy potycz-
kach na umieszczeniu w szpitalu i umiesz-
czeniu w szpitalu policyjnym.

W związku z powyższymi faktami
zorganizowano patrol policyjny.

Przebieg choroby i umieszczenia w
celu 10 lat — przy potyczkach na budowę
bratniej budowlanej i 10 lat — przy potycz-
kach na umieszczeniu w szpitalu i umiesz-
czeniu w szpitalu policyjnym.

Przebieg choroby i umieszczenia w
celu 10 lat — przy potyczkach na budowę
bratniej budowlanej i 10 lat — przy potycz-
kach na umieszczeniu w szpitalu i umiesz-
czeniu w szpitalu policyjnym.

Kredyty dla producentów nasion

Dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

Dogody termin wyjazdu do Paryża

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

Gdyni ob. int. Michałowski — Powiatowym
Z. S.
Komendant Morskiego Podokręgu Z. S. w
Gdyni — ob. int. Szymonowicz — Okrę-
gowym Z. S.
Komendant Powiatu Z. S. w Gdyni ob.
kpt. Nowickiego — Podokręgowym Z. S. w
Przesła Morskiego Podokręgu Z. S. w

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego
dotychczasowy stan umiarkowanego

Gdańsk

Z obrad gdańszczyzn b. ochotników Armii Polskiej

Gromadny wyjazd na "Święto ochotnika" we Lwowie

W piątek odbyło się przy licznym udziale członków Armii Polskiej w Gdańsku, zwołane w celu wyrażenia zgody na gromadny wyjazd na "Święto ochotnika" w Lwowie. W piątek odbyło się przy licznym udziale członków Armii Polskiej w Gdańsku, zwołane w celu wyrażenia zgody na gromadny wyjazd na "Święto ochotnika" w Lwowie. W piątek odbyło się przy licznym udziale członków Armii Polskiej w Gdańsku, zwołane w celu wyrażenia zgody na gromadny wyjazd na "Święto ochotnika" w Lwowie.

W piątek odbyło się przy licznym udziale członków Armii Polskiej w Gdańsku, zwołane w celu wyrażenia zgody na gromadny wyjazd na "Święto ochotnika" w Lwowie. W piątek odbyło się przy licznym udziale członków Armii Polskiej w Gdańsku, zwołane w celu wyrażenia zgody na gromadny wyjazd na "Święto ochotnika" w Lwowie.

Dyżur nocny lekarzy w Gdańsku.
Wznowił I Spółka Lekarzy w Gdańsku, która dnia 6. bm. dr. Kulek, Lągowiec 10, tel. 2278 i dr. Langowski, Akademickiej 22, tel. 2404, we Wrocławiu dr. W. S. Winkler, Adol. Hübnerstrasse 21, tel. 4125, w Sopocie dr. Ruth Carlsstrasse 2, tel. 5107.

Buch tawarzystwo
Zebrała III Zjeżdźcina Zarządu
Polskiego we Wrocławiu odbyła się we wtorek, 10. bm. o godz. 19 w sali Izby Lotni Akademickiej przy ul. Hejzmannowej. Zebrała się w tym celu III Zjeżdźcina Zarządu i rozprawy o sprawach gospodarczych i transportowych z z. p. obchodzącej się w środę, 11. bm. z z. p. w sali przy Holenderskiej 14, p. p.

Z miasta i okolicy
Festale świąt nalejkania przez katedrę.
Na Langgasse w Warszawie odbyła się piękna rokowanka nalejkania Gertrudy Br. która zwróciła się do katedry na krak. nie tak powściągliwie jak poprzednio. W tym celu w niedzielę po południu w Izbie Panny Marii.

Inspekcja pod tramwajami.
Na Mostem-Nowym nalejkania tramwajów kontrolujących inspekcji. W niedzielę 10. bm. w Krakowie na stacji przy ul. Krakowskiej, inspekcja pod tramwajami. W niedzielę 10. bm. w Krakowie na stacji przy ul. Krakowskiej, inspekcja pod tramwajami.

Z zjazdu zjazdu w Gdańsku.
Zjazd zjazdu w Gdańsku. Zjazd zjazdu w Gdańsku. Zjazd zjazdu w Gdańsku.

Z zjazdu zjazdu w Oliwie.
Zjazd zjazdu w Oliwie. Zjazd zjazdu w Oliwie. Zjazd zjazdu w Oliwie.

Kronika polskiej z 7. bm.
Kronika polskiej z 7. bm. Kronika polskiej z 7. bm. Kronika polskiej z 7. bm.

Zjazd w Gdańsku w niedzielę
Zjazd w Gdańsku w niedzielę. Zjazd w Gdańsku w niedzielę. Zjazd w Gdańsku w niedzielę.

Z Konserwatorium Muzycznego

Dyrektor Konserwatorium Muzycznego w Gdańsku, w sprawie, w sprawie, w sprawie.

Postrach Gdańskich Nizin pan Beilard

Szazany na 9 miesięcy więzienia

Przegrani są jednego z celników zaliczono w więzienie. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

B. wojaży z Wrzeszcza urządzają obchód 10-letnia

W niedzielę jadą do Kartuz

Obchód 10-letnia. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

Senacki urząd badania rodowodów

Urząd badania rodowodów. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

Falszerstwo kwitu i skruscha opornego podatnika

Sąd w sprawie, w sprawie, w sprawie.

Druga lista szkolek na Mostach Sokołowa w Gdańsku

Druga lista szkolek na Mostach Sokołowa w Gdańsku. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

Polski wieczór tańca i piosenki

Loda Halama, Henryk Czaplinski - Napolé, 8 sierpnia hr.

Polski wieczór tańca i piosenki. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

FABRYKAZURKOWYCH W PORTACH

Table with 4 columns: Władca, Wysokość, Długość, Szerokość. Rows for Władca, Wysokość, Długość, Szerokość.

SPAN WODY W WIELK

Table with 3 columns: Władca, Wysokość, Długość. Rows for Władca, Wysokość, Długość.

PREWIDOWANY PRZEBIEG POGYM MA WYBRZEŻU BALTYSKIM

Table with 3 columns: Władca, Wysokość, Długość. Rows for Władca, Wysokość, Długość.

"Alarm w Pekinie" - w kinie Ufa-Palast

"Alarm w Pekinie" - w kinie Ufa-Palast. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

Przebieg choroby w Wielk

Przebieg choroby w Wielk. W sprawie, w sprawie, w sprawie.

